
                                                          UCHWAŁA NR XXI/203/ 2020 

                                                      RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

                                                          z dnia 24 września 2020 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wschowa na rok szkolny 

2020/2021. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    

(tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 910), Rada Miejska we Wschowie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§  1 

Ustala się średnią cenę jednostki paliwa na rok szkolny 2020/2021 w wysokości: 

 

 

Lp. Rodzaj paliwa Cena paliwa 

1. benzyna bezołowiowa Pb 98 4,66 

2. benzyna bezołowiowa Pb 95 4,41 

3. olej napędowy ON 4,37 

4. paliwo gazowe  LPG 1,96 

 

§  2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wschowa. 

 

§  3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 

  

                                                                            Przewodniczący Rady Miejskiej 

      we Wschowie 

                                                                     

                                                                           Hanna Knaflewska- Walkowiak 

 

 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/18558680?unitId=art(39(a))ust(3)&cm=DOCUMENT

